MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
 COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2023
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Endereço eletrônico: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 1 de 9

Portaria nº 31/2023/CG PS-ICG de 30 de agosto de 2023

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de
Graduação Presenciais da Univasf – CG PS-ICG 2023, no uso de suas atribuições, e
tendo em vista o disposto no Edital Proen nº 01, de 13 de fevereiro de 2023, RESOLVE:

1. REPUBLICAR o Resultado Parcial da Avaliação Socioeconômica do 1º
Remanejamento do Sisu 2023;

2. INFORMAR que os candidatos que obtiveram o INDEFERIMENTO da
avaliação poderão interpor recurso contra o resultado parcial nos dias 31/08/2023
a 04/09/2023, por meio do Sistema Sase, “Sase Socioeconômico”, na aba
“Recursos”, apenas para os candidatos dos Grupos L1, L2, L9 e L10;

3. ESCLARECER que o estabelecimento de novo prazo para interposição de
recurso se deve à indisponibilidade do Sistema Sase no período concedido
anteriormente;

4. RESSALTAR que o(a) candidato(a) poderá perder o direito à vaga a
qualquer tempo, nos casos previstos no subitem 15.2 do Edital.

Lícia Regina Gonzaga Nascimento
Presidente da Comissão de Avaliação da Condição Socioeconômica do Processo

Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da Univasf – PS-
ICG 2023

Samara Régia de Andrade
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos

de Graduação Presenciais da Univasf — PS-ICG 2023

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2023/Edital_PS_ICG_2023_atual.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/edital
https://www.sistemas.univasf.edu.br/sgm/
https://www.sistemas.univasf.edu.br/sase/

Página 2 de 9

RESULTADO PARCIAL DAS AVALIAÇÕES SOCIOECONÔMICAS DO 1º REMANEJAMENTO

ANEXO I – AVALIAÇÕES DEFERIDAS:

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA DERLANE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JHONATAN WITNEY DA SILVA VIEIRA DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JOAO VICTOR DA CRUZ OLIVEIRA DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JUNIEL TALUAN DE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LUCAS GABRIEL DOS SANTOS MOURA DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA MARCOS EUGENIO CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA VITORIA MANOELA BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA YAN KLEBER SANTOS FURTADO DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO ADRIEL RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO DANIELA ALVES DINIZ DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO EDSON EDUARDO DA SILVA BARROS DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO EMANUELLE RODRIGUES NOGUEIRA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO GABRIEL BEZERRA SILVA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO IASMIN DA CONCEICAO MOREIRA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO JOAO HENRIQUE SOUSA BANDEIRA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO MARIA ALICE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO MARIA EDUARDA VIEIRA SANTOS DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO MARIANA NUNES VIEIRA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO RAISSA GIOVANNA DIAS CASTRO NASCIMENTO DEFERIDO

ANTROPOLOGIA EMANUELE CONCEICAO DE SOUSA DEFERIDO

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL ANGISLENE LIMA DE ASSIS DEFERIDO

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MARIA EDUARDA DIAS SOUSA DEFERIDO

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MARIA LUIZA DIAS ALVES DEFERIDO

ARTES VISUAIS AILLA RAYLANNE BRITO DA SILVA DEFERIDO

ARTES VISUAIS AMANDA EMILLY FREITAS DE MOURA DEFERIDO

ARTES VISUAIS GABRIEL MENEZES DE ASSIS DEFERIDO

ARTES VISUAIS JOANA DARC MARQUES DE LIMA DEFERIDO

ARTES VISUAIS JOAO AMADEU CAVALCANTE NETO DEFERIDO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO CARLOS EDUARDO ALVES SILVA DEFERIDO

Página 3 de 9

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BRUNO XAVIER DE SOUSA DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ELIVIA MARIA DOS SANTOS BASTOS DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS EMILLY JULIANE CRUZ DOS SANTOS DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LUIS EDUARDO NUNES SANTANA DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA JESSICA ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA VITORIA DOS SANTOS COELHO DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIANA DE JESUS SATURNINO DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANA CLARICE NUNES DA SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF FABRICIO DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JUAN PABLO TOMAZ DE SOUZA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VANESSA DA LUZ ALEIXO DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN FERNANDA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ISABEL DA SILVA GALVAO DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN JAIANE DOS SANTOS BRITO DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN KEYLA LOPES SANTOS DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MAIKE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MILENE BRANDAO DE SOUSA DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CLERISTON LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH GABRIELA CORDEIRO SOBREIRA DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH JOHNATAN HENRIQUE DA SILVA SANTOS DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MIREIA LUIZA DE CARVALHO LIMA DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC LUCAS DA SILVA ARAUJO DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC PATRICIA MARQUES DE LIMA DEFERIDO

ECOLOGIA AYANNE SAFIRA MOREIRA NUNES DEFERIDO

ECOLOGIA GERDILAINE SOUZA MOREIRA NUNES DEFERIDO

ENFERMAGEM IORRANA MARIA RODRIGUES DE SOUSA CARVALHO DEFERIDO

ENFERMAGEM KETYLLEN LORRANA OLIVEIRA DE MELO DEFERIDO

ENFERMAGEM MARCIA FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

ENFERMAGEM PAULO SERGIO DE CARVALHO OLIVEIRA DEFERIDO

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CARLOS HENRIQUE DA PAIXAO BARROSO DEFERIDO

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL IRIS MOREIRA MOTA DEFERIDO

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL SARAH REBECCA ALVES DO NASCIMENTO VIDAL DEFERIDO

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL SAYMON ALMEIDA COSTA DEFERIDO

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL TAISE DA PAIXAO PINHO DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANADIA INGRID RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

Página 4 de 9

ENGENHARIA AGRONÔMICA BRENDA SILVA PAES DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA CARLOS GABRIEL ARAUJO DE SA DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA CLARA FERNANDA COELHO MIRANDA DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA DARIO VINICIUS FREIRE GUIMARAES DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA EVYLLE RUANA GAMA DE SANTANA DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOCILANIA GOMES DE CALDAS DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOSE LUCAS MATOS SOUSA DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA LAISMARA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA MILENA DOS SANTOS CARDOSO DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA RAFAEL BARROS DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA TAILANDE RODRIGUES BARBOSA DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL ANA CLARA QUEIROZ SILVEIRA DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL CID GABRIEL SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL GABRIEL SANTOS CORREIA DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL LAISLA DE OLIVEIRA ARIZE DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL MAGNO DA SILVA MARTINS DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL MARIANE FERREIRA LOPES DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL RAQUEL ALMEIDA MIRANDA DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL RENNE DA SILVA CAMPOS DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL TAMIRIS DE SOUZA SILVA CARNEIRO DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL VICTOR SANTANA DE JESUS DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL VITORIA SILVA LIMA DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO EMMANUEL DE SOUZA SILVA DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO HERBERT BARBOSA SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO KAUAN MATEUS VIDAL DE BRITO DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR BRUNA MIKAELE DE LIMA ARAUJO DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR CAUE SANTOS DA SILVA DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR FABRICIO CARDOSO FILHO DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL CARLOS HENRIQUE DA SILVA PEREIRA DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL CICERA NARLETE PEREIRA DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL FABIANA MARIA DE BARROS DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA ANA VITORIA GOMES DOS SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA ITALO GABRIEL DA SILVA PEREIRA DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA JOAO PEDRO DA SILVA VIEIRA DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA LUCAS EMANUEL DE OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA PABLO NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO

Página 5 de 9

ENGENHARIA ELÉTRICA ROAN CASTRO OLIVEIRA DEFERIDO

ENGENHARIA ELÉTRICA WRYEL CESAR ARAUJO DA SILVA DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA ALICIA DOS SANTOS VARJAO FONSECA FELIX DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA GUSTAVO RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA KLIVIA GABRIELLE DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA PEDRO ARTUR LIMA COSTA DEFERIDO

FARMÁCIA ADILA SILVA SANTOS DEFERIDO

FARMÁCIA BRENDA SILVA BARBOSA DEFERIDO

FARMÁCIA BRUNA MAYZA SOUZA SAMPAIO VIEIRA DEFERIDO

FARMÁCIA FELIPE KENNEDY DA SILVA DEFERIDO

FARMÁCIA GEOVANNA SILVA RODRIGUES DEFERIDO

FARMÁCIA IASMIN MACEDO BRITO BRANDAO DEFERIDO

FARMÁCIA JAQUELINE DIAS CANDIDO DEFERIDO

FARMÁCIA JULLY EMANOELE TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO

FARMÁCIA MARIA EDUARDA DOS ANJOS SILVA DEFERIDO

FARMÁCIA MARIA GABRIELA DE CARVALHO VELOSO DEFERIDO

FARMÁCIA MARIA SIVAELEN LIMA DOS ANJOS DEFERIDO

FARMÁCIA NATANY LEITE VASCONCELOS CALDAS DEFERIDO

FARMÁCIA NUBIA LOPES MARQUES DEFERIDO

GEOGRAFIA MARINA DA SILVA LEAL DEFERIDO

MEDICINA - PAV PAULO LUCAS NOGUEIRA MOURA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ KAROLINE RAMOS DO NASCIMENTO MEDEIROS DEFERIDO

MEDICINA - PNZ MARINEUSA CAVALCANTE DA SILVA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ SARA LETICIA DA SILVA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ VANESSA CYNTIA SOUZA LIMA DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA DAYSE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA EMANUEL MESSIAS RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA LEONIZIA LILIAN EVANGELISTA DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA LETICIA NUNES CABRAL DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA MARIA CAROLINA DE SOUSA SANTANA DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA VENICIA DA SILVA GUIMARAES DEFERIDO

PSICOLOGIA ALANA BEATRIZ SANTOS LIMA DEFERIDO

PSICOLOGIA ANNY KATARINY DE OLIVEIRA GRANJA DEFERIDO

PSICOLOGIA DEISE MARA DOS SANTOS MIRANDA DEFERIDO

PSICOLOGIA FILIPE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

Página 6 de 9

PSICOLOGIA GABRIEL FELIX AGUIAR LIMA OLIVEIRA DEFERIDO

PSICOLOGIA KAWANNY HERMES SILVA DEFERIDO

PSICOLOGIA LARISSA DOS SANTOS BASTOS DEFERIDO

PSICOLOGIA LUCAS ISRAEL ALVES SANTOS DEFERIDO

PSICOLOGIA MARIA EDUARDA PEREIRA PACHECO DEFERIDO

QUÍMICA RIAN HENRIQUE GOMES MOTA DEFERIDO

ZOOTECNIA ANGELICA SOARES NASCIMENTO DEFERIDO

ZOOTECNIA CAMILA VITORIA MOURA DOMINGOS DEFERIDO

ZOOTECNIA DEBORAH CAMILLE SILVA BISPO DEFERIDO

ZOOTECNIA FERNANDA KAROLINE DA SILVA DA PAZ DEFERIDO

ZOOTECNIA GEOVANNA MENEZES CARVALHO DEFERIDO

ZOOTECNIA JULLIANA COIMBRA GALINDO DEFERIDO

ZOOTECNIA PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE CASTRO DEFERIDO

ZOOTECNIA VITORIA DE SOUZA SILVA DEFERIDO

ZOOTECNIA VITORIA MARIA DE CARVALHO VIEIRA DEFERIDO

FIM DA LISTAGEM.

Página 7 de 9

ANEXO II – AVALIAÇÕES INDEFERIDAS:

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ERMSON GABRIEL DE SOUZA INDEFERIDO
RENDA PER CAPITA DO
NÚCLEO FAMILIAR ACIMA DE 1,5
SALÁRIOS-MÍNIMOS.

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA GISELE DA SILVA GALDINO INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA MAYARA CARVALHO DE LIMA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

ADMINISTRAÇÃO RANIELLY FERREIRA GONCALVES INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

ADMINISTRAÇÃO TIAGO NUNES FELIX INDEFERIDO
RENDA PER CAPITA DO
NÚCLEO FAMILIAR ACIMA DE 1,5
SALÁRIOS-MÍNIMOS.

ANTROPOLOGIA LEANDRO VIANA BASTOS RIBEIRO INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

ARTES VISUAIS LUCAS RODRIGUES DOS REIS INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BRUNA DA SILVA TRINDADE INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DANILO DE SOUZA SILVA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS FABRICIA LOURANE FRANCA BRITO INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

Página 8 de 9

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GEYSA RAQUEL CALDAS SANTOS INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LUIZ GUSTAVO ALVES DA SILVA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANA PAULA CRISTINA DA CRUZ INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

ENFERMAGEM RAYANE ARAUJO SANTANA DA SILVA INDEFERIDO
DADOS INCONSISTENTES.
DOCUMENTAÇÃO FORA DOS
PARÂMETROS DO EDITAL.

ENGENHARIA AGRÍCOLA E
AMBIENTAL

MARIZA AMERICA DA MOTA DANTAS INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

ENGENHARIA AGRÍCOLA E
AMBIENTAL

SPILBERT MCKARTNEY DE SOUZA E SOUZA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

ENGENHARIA AGRONÔMICA JANE CLEIA PEREIRA SILVA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUIZ HENRIQUE LEMOS SANTANA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO -
JZR

ANTONIO MARCOS FERREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO -
SAL

TAYNA CARVALHO NASCIMENTO INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

ENGENHARIA ELÉTRICA MATHEUS DA SILVA SANTOS INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

ENGENHARIA MECÂNICA JUSSARA ALVES RIBEIRO INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

Página 9 de 9

GEOGRAFIA JESSICA DIAS DA SILVA ALVES INDEFERIDO
DADOS INCONSISTENTES. NÃO
APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

MEDICINA - PAV ANNA HILDA ALVERGA RAMALHO BARBOSA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

MEDICINA - PAV ARINALDO JOSE CARVALHO ARAUJO INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

MEDICINA - PAV JOSE MICAEL BISPO RODRIGUES INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

MEDICINA - PNZ MARIA CLARA CAZUZA PEREIRA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

PSICOLOGIA MATEUS FERNANDO BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

FIM DA LISTAGEM.